
أم البواقي  –جامعة العربي بن مهيدي    

 

 خاص بطلبة التأخير

 

 كلية العلوم الاقتصادية والعلوم التجارية وعلوم التسيير 
 الجذع المشترك قسم 

 2026/ 2025  : السنة الجامعية
 
 

     الدورة العادية-أولى جذع مشترك سنة -  التأخيرلطلبة  الأول امتحانات السداسيبرنامج 

 

 قاعة ال المقياس  ةذتاأس التوقيت  المقياس  التاريخ 

 01/2026/ 04الأحد 
 27القاعة  خالدي عادلد. أ  10:30-09:00 1المحاسبة المالية 

 27القاعة  د. عباد صوفية 14:00-12:30 مدخل للقانون 

 05/01/2026الإثنين 

 1اقتصاد جزئي
 

 أ د. العوادي حمزة 09:00-10:30

 
 27القاعة 

مدخل لعلم اجتماع  
 المنظمات 

 27القاعة  مانع آمال .أ 12:30-14:00

 06/01/2026الثلاثاء 

 1إحصاء
 

 27القاعة  أ د. رجال السعدي 09:00-10:30

اللغة الانجليزية  
 الأكاديمية

 مازوز أسماء .أ 12:30-14:00
 زمار شيماء .أ

 27القاعة 

 07/01/2026الأربعاء
 27القاعة  . بوجمعة محمد العيدأ 10:30-09:00 1رياضيات

 27القاعة  أ د. بن لحرش صراح  14:00-12:30 مدخل للاقتصاد 

أساسيات البرمجة   08/01/2026الخميس
 1بالبايثون

 27القاعة  رزوق ياسمين .أ 09:00-10:30

 

 ملاحظات هامــة: 

 

 إجبارية خلال كل الامتحانات؛  بطاقة الطالب •
 دقيقة(؛  30نصف ساعة )ا على الطالب الخروج من الامتحان قبل مرور  ا بات  منع    يمنع •
 دقيقة(؛  30) ساعة نصف ا بأكثر منالطالب من الامتحان إذا جاء متأخر   يمنع •
 خلال الامتحان؛   الهاتف النقالا استعمال ا بات  منع    يمنع •
 .للقسم المجلس التأديبيخلال الامتحانات يحال على  يخالف تعليمات الأساتذةكل طالب  •

 

 الإدارة
 
 
 



أم البواقي  –جامعة العربي بن مهيدي    

 

ولديهم مواد بها ديون في   مستوى: سنة ثانية +سنة ثالثة ليسانس  ىلإقائمة الطلبة الناجحين بالتأخير 

 سنة أولى جذع مشتركمستوى    

 رقم التسجيل  الاسم واللقب الرقم المواد

          SMAALI BASSEM 242434007013 1 1المحاسبة المالية

2 LAOUCHE DJOUHAINA 242434055416 

3 GUETTAF MOUAD 242434069504 

4 MANSRI MESSAOUD DHIA EDDINE 242434021414 

5 BEZGHICHE DJOMANA 242434040212 

6 ZERARA DOUAA 232334017110 

7 MEZIANI CHIFA 242434075715 

8 BOUAFES DJAMILA NADA 242434092208 

9 MEKHNECHE IBRAHIM 232334014815 

10 BOUMEDJOU FATEH 242434069419 

11 MERAKCHI MERYEM 242434075805 

12 DJERIBIAI MOUHAMED EL AMINE 222234029513 

13 DJABALLAH ABDELHAK 222234025901 

14 ROBAI AHMED TOUFIK 242434073502 

15 MEHENNI REDHOUANE 242434028705 

16 BEZZOUH YAAKOUB 222234004606 

17 BOUREDOUCEN AMANI CHAIMA 212134063424 

18 BOUKERNINE Anfal marwa 232334090019 

19 HARKAT MAYAR 232334031417 

20 ZOUAOUI RAOUF 222234009907 

مدخل لعلم اجتماع  
 المنظمات 

1 HAKEM ISHAK DIAA EDDINE 222234003816 

2 HAMLI FOUAD 242434005406 

3 SMAALI BASSEM 242434007013 

4 BOUCHOUAREB ABDELMOUMEN 232339459708 

5 OUDNI ABDERRAOUF 232334090711 

6 LOUAAR SALAH EDDINE 232334090701 

7 ARAAR AMANI GHOFRANE 232334072004 

8 GUETTAF MOUAD 242434069504 

9 BENKHELLEF DOUAA 232334069809 

10 MANSRI MESSAOUD DHIA EDDINE 242434021414 

11 ALI RADI SOUNDES 242434073920 

12 MEZIANI CHIFA 242434075715 

13 BOUAFES DJAMILA NADA 242434092208 

14 MERAKCHI MERYEM 242434075805 

15 BOUTELIATEN TAKOUA 232434094413 

16 SOLTANI CHIHAB EDDINE 242434016820 

17 GRAZZA IBRAHIM 222234014710 

18 MEHENNI REDHOUANE 242434028705 

19 BOUREDOUCEN AMANI CHAIMA 212134063424 

20 AGGOUN IKRAM 222234040307 

21 ACHOURI ABDERRAZAK 232334096411 

22 AIT AMER MEZIANE FEDHA 222234051410 

23 LOUNISS AYOUB 212134002651 

24 ZOUAOUI RAOUF 222234009907 

25 DJABALLAH ABD EL MOUIZ 2034003878 
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 GUETTAF MOUAD 242434069504 1 مدخل للاقتصاد

2 BOUMEDJOU FATEH 242434069419 

3 LEKBIR MAROUA 242434029216 

4 HARKATE HAYTHEM 222234060902 

5 SAHEB AYA 222234044402 

6 SOLTANI CHIHAB EDDINE 242434016820 

7 GRAZZA IBRAHIM 222234014710 

8 BOUREDOUCEN AMANI CHAIMA 212134063424 

9 ZOUAOUI RAOUF 222234009907 

10 BOUKERNINE Anfal marwa 232334090019 

 HAKEM  ISHAK DIAA EDDINE 222234003816 1 مدخل للقانون 

2 LOUAAR  SALAH EDDINE 232334090701 

3 MANSRI  MESSAOUD DHIA EDDINE 242434021414 

4 ALI RADI  SOUNDES 242434073920 

5 MEZIANI  CHIFA 242434075715 

6 MEKHNECHE  IBRAHIM 232334014815 

7 MERAKCHI  MERYEM 242434075805 

8 MANSOURI  DHIKRA 232334069810 

9 GRAZZA  IBRAHIM 222234014710 

10 ROBAI  AHMED TOUFIK 242434073502 

11 MEHENNI  REDHOUANE 242434028705 

12 DRAGA  FATIMA ZOHRA 212134000761 

13 DJABALLAH  ABD EL MOUIZ 202034003878 

14 ZOUAOUI  RAOUF 222234009907 

15 DJERMANE  HEITHEM KHEIREDDINE  191934000676 

16 ACHOURI  ABDERRAZAK 232334096411 

17 DJABALLAH  ABD EL MOUIZ 2034003878 

اللغة الانجليزية  
 الاكاديمية 

1 LAOUCHE  DJOUHAINA 242434055416 

2 BOUCHOUAREB  ABDELMOUMEN 232339459708 

3 LOUAAR  SALAH EDDINE 232334090701 

4 MEKHNECHE  IBRAHIM 232334014815 

5 ROBAI  AHMED TOUFIK 242434073502 

6 BOUREDOUCEN  AMANI CHAIMA 212134063424 

7 DRAGA  FATIMA ZOHRA 212134000761 

8 BOUKERNINE  Anfal marwa 232334090019 

9 ACHOURI  ABDERRAZAK 232334096411 

10 LOUNISS  AYOUB 212134002651 

11 NEZZAR  ABD ELBARI 222234004115 

 HAKEM  ISHAK DIAA EDDINE 222234003816 1 1رياضيات 

2 SMAILI  ACHRAF BAHA EDDINE 242434004615 

3 OUDNI  ABDERRAOUF 232334090711 

4 ARAAR  AMANI GHOFRANE 232334072004 

5 GUETTAF  MOUAD 242434069504 

6 BENKHELLEF  DOUAA 232334069809 

7 BEZGHICHE  DJOMANA 242434040212 

8 KAYA  DJOUMANA 232334026111 

9 MEZIANI  CHIFA 242434075715 

10 BOUAFES  DJAMILA NADA 242434092208 
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11 BOUMEDJOU  FATEH 242434069419 

12 MERAKCHI  MERYEM 242434075805 

13 LEKBIR  MAROUA 242434029216 

14 BOUTELIATEN  TAKOUA 232434094413 

15 SAHEB  AYA 222234044402 

16 SOLTANI  CHIHAB EDDINE 242434016820 

17 ROBAI  AHMED TOUFIK 242434073502 

18 MEHENNI  REDHOUANE 242434028705 

19 KALLI  MOUSSAB 222234004413 

20 BOUREDOUCEN  AMANI CHAIMA 212134063424 

21 DRAGA  FATIMA ZOHRA 212134000761 

22 BOUZID  Talal-abderrahim 212134000734 

23 AGGOUN  IKRAM 222234040307 

24 NEZZAR  ABD ELBARI 222234004115 

25 BOUKERNINE  Anfal marwa 232334090019 

26 ZEHER  AYMEN 222234054802 

27 AIT AMER MEZIANE  FEDHA 222234051410 

28 NOUN  ANIS 222234003902 

29 DJABALLAH  ABD EL MOUIZ 202034003878 

31 TAMRABET  OUSSAMA 1934002075 

32 DJABALLAH  ABD EL MOUIZ 2034003878 

   

 ZINAI  HADIL 242434017314 1 1اقتصاد جزئي

2 SMAALI  BASSEM 242434007013 

3 BOUCHOUAREB  ABDELMOUMEN 232339459708 

4 GUETTAF  MOUAD 242434069504 

5 BENKHELLEF  DOUAA 232334069809 

6 MANSRI  MESSAOUD DHIA EDDINE 242434021414 

7 BEZGHICHE  DJOMANA 242434040212 

8 ZERARA  DOUAA 232334017110 

9 MEZIANI  CHIFA 242434075715 

10 BOUAFES  DJAMILA NADA 242434092208 

11 MEKHNECHE  IBRAHIM 232334014815 

12 BOUMEDJOU  FATEH 242434069419 

13 MERAKCHI  MERYEM 242434075805 

14 LEKBIR  MAROUA 242434029216 

15 HARKATE  HAYTHEM 222234060902 

16 SAHEB  AYA 222234044402 

17 SOLTANI  CHIHAB EDDINE 242434016820 

18 DJERIBIAI  MOUHAMED EL AMINE 222234029513 

19 DJABALLAH  ABDELHAK 222234025901 

20 GRAZZA  IBRAHIM 222234014710 

21 ROBAI  AHMED TOUFIK 242434073502 

22 MEHENNI  REDHOUANE 242434028705 

23 KALLI  MOUSSAB 222234004413 

24 BOUREDOUCEN  AMANI CHAIMA 212134063424 

25 BOUZID  Talal-abderrahim 212134000734 

26 BOUKERNINE  Anfal marwa 232334090019 

27 HARKAT  MAYAR 232334031417 
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28 ZEHER  AYMEN 222234054802 

 HAKEM  ISHAK DIAA EDDINE 222234003816 1 1احصاء

2 ZINAI  HADIL 242434017314 

3 HAMLI  FOUAD 242434005406 

4 LAOUCHE  DJOUHAINA 242434055416 

5 BOUCHOUAREB  ABDELMOUMEN 232339459708 

6 SMAILI  ACHRAF BAHA EDDINE 242434004615 

7 OUDNI  ABDERRAOUF 232334090711 

8 LOUAAR  SALAH EDDINE 232334090701 

9 ARAAR  AMANI GHOFRANE 232334072004 

10 GUETTAF  MOUAD 242434069504 

11 BENKHELLEF  DOUAA 232334069809 

12 MANSRI  MESSAOUD DHIA EDDINE 242434021414 

13 ALI RADI  SOUNDES 242434073920 

14 KAYA  DJOUMANA 232334026111 

15 ZERARA  DOUAA 232334017110 

16 BOUAFES  DJAMILA NADA 242434092208 

17 BOUMEDJOU  FATEH 242434069419 

18 MERAKCHI  MERYEM 242434075805 

19 LEKBIR  MAROUA 242434029216 

20 BOUTELIATEN  TAKOUA 232434094413 

21 HARKATE  HAYTHEM 222234060902 

22 SOLTANI  CHIHAB EDDINE 242434016820 

23 MANSOURI  DHIKRA 232334069810 

24 GRAZZA  IBRAHIM 222234014710 

25 ROBAI  AHMED TOUFIK 242434073502 

26 BEZZOUH  YAAKOUB 222234004606 

27 KALLI  MOUSSAB 222234004413 

28 BOUREDOUCEN  AMANI CHAIMA 212134063424 

29 DRAGA  FATIMA ZOHRA 212134000761 

30 AGGOUN  IKRAM 222234040307 

31 BOUZID  Talal-abderrahim 212134000734 

32 NEZZAR  ABD ELBARI 222234004115 

33 BECHTETOU  KARAOUANE 212134006633 

34 BOUKERNINE  Anfal marwa 232334090019 

35 ACHOURI  ABDERRAZAK 232334096411 

36 HARKAT  MAYAR 232334031417 

37 AIT AMER MEZIANE  FEDHA 222234051410 

38 KHAMMAR  AHMED-TAHA 212134002313 

39 LOUNISS  AYOUB 212134002651 

40 NOUN  ANIS 222234003902 

41 DJERMANE  HEITHEM KHEIREDDINE  191934000676 

42 TAMRABET  OUSSAMA 1934002075 

أساسيات البرمجة  
 1بالبايثون

  الواعر صلاح الدين  01

  تمرابط أسامة  02

  عرعار أماني غفران  03

  بوشوارب عبد المؤمن 04

 


